P.T. LG Electronics Indonesia 7,183.82

LG Electronics Taiwan Taipei Co.,

Ltd. 4,454.45

LG Electronics Dubai FZE 2,561.56

LG Electronics Do Brasil Ltda. 2,255.12

九. 承諾及或有事項

（一） 重要承諾事項

其中，與關聯方相關的未確認承諾事項詳見本附註「八、關聯方及關聯交易」部分的相

應內容；與租賃相關的承諾詳見本附註「五（四十七）、租賃」。

（二） 或有事項

公司沒有需要披露的重要或有事項。

十. 其他重要事項

報告期內，公司不存在分部信息。

截至2021年6月30日止，本公司無需要披露的其他重要事項。

– 225 –

附錄三  經擴大集團的未經審核備考財務資料

以下乃自本公司之獨立申報會計師立信會計師事務所（特殊普通合夥）接獲之報告全文，乃為載入

本通函而編製。

緒言

以下為經擴大集團之未經審核備考綜合資產負債表（「未經審核備考財務資料」），乃根據香港聯合

交易所有限公司證券上市規則第4.29段編製，旨在說明南京熊猫電子股份有限公司（「本公司」）建

議收購南京樂金熊猫電器有限公司（「目標公司」）股本的30%（「收購事項」）對本公司及其附屬公司

（「本集團」）資產及負債之影響，猶如建議收購事項已於二零二一年六月三十日完成。

未經審核備考財務資料乃根據(i)本集團於二零二一年六月三十日之未經審核綜合財務狀況表（摘

錄自本公司日期為二零二一年九月二十一日之截至二零二一年六月三十日止六個月之已刊發中期

報告）；及(ii)目標公司於二零二一年六月三十日之財務狀況表（摘錄自本通函附錄二所載之經審核

會計師報告）編製，並已就收購事項作出涉及(i)因收購事項而直接導致之備考調整；及(ii)具有事

實根據之備考調整，猶如收購事項已於二零二一年六月三十日進行。

未經審核備考財務資料乃由本公司董事（「董事」）根據多項假設、估計及不確定因素編製，僅供說

明用途，且由於性質使然，其未必可真實反映經擴大集團之資產及負債。因此，未經審核備考財

務資料並非旨在說明經擴大集團在收購事項於二零二一年六月三十日完成情況下之資產及負債，

亦非旨在預測經擴大集團日後之財務狀況。

經擴大集團之未經審核備考財務資料應連同本公司已刊發截至二零二一年六月三十日止所載本集

團過往之財務資料及本通函其他章節所載之其他財務資料一併閱讀。

– 226 –

附錄三  經擴大集團的未經審核備考財務資料

南京熊猫電子股份有限公司

截止2021年6月30日的未經審計備考合併資產負債表

（除特別註明外，金額單位均為人民幣元）

資產 本集團 備考調整

經擴大集團附註1 附註2 附註3

流動資產：

貨幣資金 1,334,741,729.58 1,334,741,729.58

交易性金融資產 472,567,951.40 472,567,951.40

以公允價值計量且其變動計入當期

損益的金融資產
衍生金融資產
應收票據 61,745,773.75 61,745,773.75

應收賬款 1,305,475,422.76 1,305,475,422.76

應收款項融資 38,783,104.31 38,783,104.31

預付款項 149,654,863.81 149,654,863.81

其他應收款 51,022,838.15 51,022,838.15

買入返售金融資產
存貨 1,035,095,671.72 1,035,095,671.72

合同資產 29,442,213.67 29,442,213.67

持有待售資產
一年內到期的非流動資產
其他流動資產 32,470,961.58 32,470,961.58

流動資產合計 4,511,000,530.73 4,511,000,530.73

非流動資產：

債權投資
可供出售金融資產
其他債權投資
持有至到期投資
長期應收款
長期股權投資 314,106,372.58 426,300,000.00 740,406,372.58

其他權益工具投資 4,608,894.92 4,608,894.92

其他非流動金融資產
投資性房地產 231,058,276.65 231,058,276.65

固定資產 931,209,038.55 931,209,038.55

在建工程 6,801,669.53 6,801,669.53

生產性生物資產
油氣資產

使用權資產 11,036,538.06 11,036,538.06

– 227 –

附錄三  經擴大集團的未經審核備考財務資料

資產 本集團 備考調整

經擴大集團附註1 附註2 附註3

無形資產 153,172,793.81 153,172,793.81

開發支出

商譽

長期待攤費用 9,314,868.67 9,314,868.67

遞延所得稅資產 16,035,095.10 16,035,095.10

其他非流動資產 48,927,533.61 48,927,533.61

非流動資產合計 1,726,271,081.48 426,300,000.00 2,152,571,081.48

資產總計 6,237,271,612.21 426,300,000.00 6,663,571,612.21

– 228 –

附錄三  經擴大集團的未經審核備考財務資料

南京熊猫電子股份有限公司

截止2021年6月30日的未經審計備考合併資產負債表（續）

（除特別註明外，金額單位均為人民幣元）

負債和所有者權益 本集團 備考調整

附註1 附註2 附註3 經擴大集團

流動負債：

短期借款

交易性金融負債

以公允價值計量且其變動計入當期損

益的金融負債

衍生金融負債

應付票據 230,767,880.67 230,767,880.67

應付賬款 1,748,518,452.02 1,748,518,452.02

預收款項 3,692,312.12 3,692,312.12

合同負債 222,516,691.25 222,516,691.25

應付職工薪酬 24,981,028.33 24,981,028.33

應交稅費 24,743,009.92 24,743,009.92

其他應付款 122,043,309.20 426,300,000.00 1,036,416.00  549,379,725.20

持有待售負債

一年內到期的非流動負債 9,423,044.91 9,423,044.91

其他流動負債 55,589,723.54 55,589,723.54

流動負債合計 2,442,275,451.96 426,300,000.00 1,036,416.00  2,869,611,867.96

– 229 –

附錄三  經擴大集團的未經審核備考財務資料

負債和所有者權益 本集團 備考調整

附註1 附註2 附註3 經擴大集團

非流動負債：

保險合同準備金

長期借款

應付債券

其中：優先股

永續債

租賃負債 5,640,732.69 5,640,732.69

長期應付款

長期應付職工薪酬 13,224,261.24 13,224,261.24

預計負債

遞延收益 13,202,994.91 13,202,994.91

遞延所得稅負債 721,624.78 721,624.78

其他非流動負債

非流動負債合計 32,789,613.62 32,789,613.62

負債合計 2,475,065,065.58 426,300,000.00 1,036,416.00  2,902,401,481.58

所有者權益：

股本 913,838,529.00 913,838,529.00

其他權益工具

其中：優先股

永續債

資本公積 1,470,691,800.13 1,470,691,800.13

減：庫存股

其他綜合收益 719,171.18 719,171.18

專項儲備 647,163.27 647,163.27

盈餘公積 267,682,027.88 267,682,027.88

一般風險準備

未分配利潤 851,413,494.96 -1,036,416.00  850,377,078.96

歸屬於母公司所有者權益合計 3,504,992,186.42 -1,036,416.00  3,503,955,770.42

少數股東權益 257,214,360.21 257,214,360.21

所有者權益合計 3,762,206,546.63 -1,036,416.00  3,761,170,130.63

負債和所有者權益總計 6,237,271,612.21 426,300,000.00  6,663,571,612.21

– 230 –

附錄三  經擴大集團的未經審核備考財務資料

經擴大集團的未經審計備考財務資料附註

1. 本集團於二零二一年六月三十日的合併資產負債表摘錄自本集團截至二零二一年九月

二十一日止已刊發的中期報告。

以上未經審核備考財務資料附註之未經審核備考調整，以說明收購事項可能對有關本集團

歷史財務資料的影響，猶如收購事項就未經審核備考綜合財務狀況表而言已於二零二一年

六月三十日完成。

2. 根據本公司與熊猫電子集團有限公司（「熊猫電子」）簽訂的《股權轉讓協議》，本公司以人民

幣42,630萬元受讓目標公司30%股權。本協議簽訂後，本公司應於目標公司工商變更登記

之日起十個工作日內將100%股權轉讓價款（相當於人民幣42,630萬元）支付給熊猫電子。

本次股權受讓完成後，本公司將持有目標公司30%的股權，本公司無需將目標公司納入本

公司合併報表範圍，目標公司將成為本集團之聯營公司。根據《企業會計準則第2號－長期

股權投資》，該項交易需按權益法規定處理。根據權益法，於聯營公司之投資初步按成本

確認。

就編製未經審核備考財務資料而言，董事已根據《企業會計準則第8號－資產減值》對目標

公司之投資進行減值評估，其界定可收回金額為使用價值與公平值減出售成本之較高者。

根據本通函附錄五所載之估值報告，目標公司30%股權之評估值估計約為人民幣42,630萬